
 

 

  
 
 

RAADSBESLUIT 

 
 
De raad van gemeente Vijfheerenlanden, 
 
gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 9 december 
2025; 
 

Besluit: 

1. Het Beleidsplan Parkeren 2026 vast te stellen; 
2. de middelen voor de hierin voorgestelde maatregelen mee te nemen in de 

overwegingen bij de Kadernota 2027. 

 
 
 
Aldus besloten door de raad van Vijfheerenlanden 
in zijn openbare vergadering van 5 februari 2026 
 
 
de raadsgriffier     de voorzitter 
 
 
{{esl:Signer1:Signature:size(200,50)}} 
      {{esl:Signer2:Signature:size(200,50)}} 
 
 
 
K.I. (Krista) Goossens    S. (Sjors) Fröhlich 
 


